Sito Internet   www.comune.albignasego.pd.it  

3. DESCRIZIONE E IMPORTO DEI LAVORI:  
I lavori hanno ad oggetto l’esecuzione di tutte le opere, prestazioni e forniture per  gli interventi di messa
in sicurezza stradale. 
L’importo dei lavori è di complessivi € € 396.822,71 (euro trecentonovantaseimilaottocentoventidue/71)
compresi oneri per la sicurezza per € 11.822,71 (euro undicimilaottocentoventidue/71), I.V.A. esclusa.

4. IMPORTO POSTO A BASE DI GARA  
L’importo  a  base  di  gara  è  quantificato  in  complessivi  €  396.822,71
(trecentonovantaseimilaottocentventidue/71) di cui € 385.000,00 (trecentottantacinquemila/00) soggetti a

mailto:appalti@comune.albignasego.pd.it
http://www.albignasego.gov.it/

mailto:albignasego.pd@cert.ip-veneto.net

CITTA’  DI  ALBIGNASEGO
PROVINCIA DI PADOVA

Via Milano, 7 – 35020 – Albignasego

SETTORE VII “ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE E CENTRALE APPALTI”

[...]

00939330288                                                                                                                                                                             Fax 049 8625188

appalti@comune.albignasego.pd.it
albignasego.pd@cert.ip-veneto.net

ribasso e € 11.822,71 (undicimilaottocentoventidue/71) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
(esclusa I.V.A.).

5. CLASSIFICAZIONE LAVORI

Categoria di lavorazioni
All. II.12 tabella “A” D.Lgs.

36/2023

Importo lavori (compresi
oneri sicurezza e costo

manodopera)
Classifica di

importo